
织金清洁能源公司生产现场周转房职工床（含床垫）、衣柜等6项
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00122997

二、采购单名称：织金清洁能源公司生产现场周转房职工床（含床垫）、衣柜等6项采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州织金平远清洁能源有限责任公司

五、成交供应商：贵州鑫旭卓泰商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-13 11:10:00

八、公告日期：2023-05-15

九、采购执行人联系方式：13885780204

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 塑料凳|37.5*28*46.5cm 20 张 13% 2023-05-20
贵州省毕节市织金县
珠藏镇前进村丫口田
组

贵州织金平远清洁能
源有限责任公司

侑家良品

2
实木床|实木床1.5米经济型
斜靠背圆角款40高 带床垫
加粗 1500mm*2000mm

8 张 13% 2023-05-20
贵州省毕节市织金县
珠藏镇前进村丫口田
组

贵州织金平远清洁能
源有限责任公司

吴汉匠

3
餐桌转盘|金沙100（直径
98cm)

1 个 13% 2023-05-20
贵州省毕节市织金县
珠藏镇前进村丫口田
组

贵州织金平远清洁能
源有限责任公司

缘花双禧

4

衣柜|卧室推拉门简易木质
小衣柜简约现代推拉门衣
柜 单衣柜 (浅胡桃) 主柜长
0.8米×高1.8米

8 个 13% 2023-05-20
贵州省毕节市织金县
珠藏镇前进村丫口田
组

贵州织金平远清洁能
源有限责任公司

森普顿

5 厨房用不锈钢盆|26cm 10 个 13% 2023-05-20
贵州省毕节市织金县
珠藏镇前进村丫口田
组

贵州织金平远清洁能
源有限责任公司

美厨

6
台式风扇|FL.35（落地式摇
头款）

20 台 13% 2023-05-20
贵州省毕节市织金县
珠藏镇前进村丫口田
组

贵州织金平远清洁能
源有限责任公司

长城

发布日期：2023-05-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		969973e5e8a0438a93bec93e2b5c64de
	2023-05-15T10:40:15+0800
	北京
	织金清洁能源公司生产现场周转房职工床（含床垫）、衣柜等6项采购结果公告
	织金清洁能源公司生产现场周转房职工床（含床垫）、衣柜等6项采购结果公告




